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Työmaa hiljenee jouluksi

Harppuunan Puosun työmaa hiljenee jouluksi useimpien urakoitsijoiden viettäessä joulu-
lomaa viikolla 52. Työmaalla on kuitenkin paikalla NCC:n työnjohtaja joulupyhien väli-
sinä arkipäivinä. Työt jatkuvat taas täydellä vauhdilla vuodenvaihteen jälkeen.

Kuluneella viikolla on aloitettu parvekekaiteiden asennukset. Ulkopuolen töiden osalta on
jatkettu kannen päälle tulevien asuntoterassien puutöitä, julkisivulevytyksiä, luonnonki-
vitöitä sekä rappausten viimeistelyjä. Sisäpuolen töitä on myös jatkettu, suurin piirtein
viimeisimmän yleisaikataulun mukaisesti.

Kadun puolella asennettuna ensimmäisiä parvekekaiteita (kuva 30.11.2018).
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KÄYNNISSÄ OLEVIA TÖITÄ
Julkisivun luonnonkivitöitä B+C
Talojen välikön hissin asennustöitä, hissin käyttöönotto viikolla 2
Julkisivuihin ja parvekkeisiin liittyviä julkisivulevytyksiä B+C+ talojen välikkö, yhteensä
noin 80 % valmis
Saunatilojen panelointitöitä B+C
Kuivan tilan kalusteasennuksia B+C, kylpyhuoneiden kalusteasennuksia B-talossa
Parkettiasennukset jatkuvat vuodenvaihteen jälkeen B+C, B 1.-5. ja C 1.-2. valmiit
Maalaus- ja tasoitetöitä B+C; ylimpiä kerroksia lukuunottamatta työt valmiit
Laatoitustöitä B+C, B 1.-6. krs ja C 1.-4.krs valmiit
Julkisivun rappausten viimeistelytöitä B+C
Asuntoterassien puutyöt kannen päällä, B-talon edusta
Varusteasennuksia, B-talo
Väliovien asennuksia ja listoitustöitä, B-talo
Lasikaiteisiin liittyviä töitä B-talon ullakkokerroksessa
Kerrosten talotekniikkatöitä B+C
Lämmönjakohuoneen talotekniikkatöitä

Asuntoterassien puutyöt etenevät B-talon edustalla (kuva 21.12.2018).
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TYÖTURVALLISUUS
Viikon 51 TR-mittauksen eli turvallisuusmittauksen tulos oli 96,8 % (ulkopuolinen mit-
taaja).
Työmaalla on työskennelty 439 päivää, ei tapaturmia tai läheltä piti –tilanteita 33 päi-
vään.

TYÖMAAN TIEDOTTAMINEN JA PALAUTE
Työmaa etenemisestä ja lähiympäristöä koskettavista asioista tiedotetaan viikoittain tällä
sähköpostilla lähetettävällä työmaatiedotteella. Jos haluat liittyä postituslistalle tai laittaa
tiedotteen lukijana muuten palautetta, laita sähköposti osoitteeseen tommi.kaita-
saari@ncc.fi.

Seuraavien kuvien myötä työmaan väki toivottaa kaikille oikein hyvää Joulua ja iloista
Uutta Vuotta!

Näkymä aamupimeällä C-talon parvekkeelta korttelitalolle ja Turun linnalle päin.
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Liikehtivää jouluvalaistusta C-talon seinällä.

Ystävällisin terveisin
NCC Building

Tommi Kaitasaari


